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dopma o KHJL 0710096

Koy BMa HKOHOMHYIECKOW JIeATEIBHOCTH 110 wiaccuduxaropy OKBOI 2

Kox no OKTIO
®opwma cobersennoctH (110 OKPC)
Opranu3alMoHHO-TIpaBoBas opma (1o OKOII®)

Emunna nsmepenns: (tsic. py6. — kon no OKEH)

MCCTOHaXO)K)IeHI/IC (anpec)
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[PIAML,

o TCTi B mpu X[AT,
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JIOCTOBEPHOCTD M MOJIHOTY cBeleHHif, yKa3aHHbIX
B HACTOALIEM AOKYMEHTE, OATBEPAKIAI0:

| — pyKOBOLUTEND
2 — YTOJTHOMOYEHHBIH MPEACTaBUTEND

(mmw‘nam 'U‘mmm;o" PYHOBOIHTENS
yuon}mnntlamiom |Ipe;£c'ral!ﬂrc1m NONHOCTHIO)

[Monnuces

3anoanseTcs paGoTHUKOM HAJIOTOBOr0 OpraHa

CpeneHNs O IIPEACTABICHUN JOKYMEHTa

TlaHHEBI JOKYMEHT Ipe/CTaBIeH (Kox)

Ha CTpaHUIax

B cocTabe (OTMETUTH 3HAKOM V)

0710001 0710002

0710003

0710004

0710005

Jlara pencTaBneHuA
AOKYMEHTa

3aperucTpUpoBan ;
3a No

Gavam, 1. O.%* Tloamics

* TIpUHHMaeT 3HaeHne: 34 — rog, 94 — nepabiit OTHETHBIA TOA, OTNHUHBELH N0 NPOLOIKHTENLHOCTH OT KANCHAAPHOTO.

** OTYecTBO NPH HANUUUH,
[ OKYMEHT NOANKUCAH 3/IeKTPOHHON NOANMCHIO U OTNPAB/IEH sy
uepes AO «[® «CKB Kontyp» 28.03.2024 B 11:34

Ums daiina: «NO_BOUPR_2204_2204_2265004942226501001_20240328 ¢
0b8a5¢5-0162-44c4-be96-blaldeac27b56»

® Backakos AnekcaHap VieaHoBuY

Ceptudmkar: 382db81b13a512bb82a725f82497547b042833cf
[eitcreyer ¢ 19.09.2023 go 19.12.2024

NpunsTo 28.03.2024 8 11:57
@ 2204 Mexpaitonras UOHC Poccun N21 no Anvaiickomy Kpato
CaBeHxo Anekceft MeTposuy, HauanbHuk

Ceptuduxar: 29c2140f7ce6f4f0303011dea65809173f700alb
Deicreyer ¢ 20.04.2023 g0 13.07.2024




Ioscnenus!

Haumenosarue
nokasamens

AKTHB

MaTepransHbie
BHEOBOPOTHEIE AKTHBEI 2

HemarepHansHbIe,
(hrnaHcoBbie M Apyrue
BHe0GOPOTIEIE aKTHBEL 3

3amacel

JenexHbIC CPEACTBA U
NeHEXHb1e IKBUBAICHTEI

OUHAHCOBLIE U APYTHE
06OpOTHBIE AKTUBHI*

BAJIAHC

MACCHB

KanuTan u pesepBbl °

1lenersble cpeAcTBa

®oHN HEABUIKUMOTO U
0co60 LeHHOro
ZIBWKHMMOTO MMYILECTBE H
MHEIE [eeBbic QOHARI

HonrocpouHsie
3aeMHBIE CPENICTBA

JIpyTHe A0ATOCPOTHALE
obnzaTenLOTEA

KpaTkocpOUHbIE 3aeMHEIE
CpencTBa

Kpeantopckad
3a0JPKEHHOCTh

Jlpyrue KpaTkOCpOiHbIE
003aTesbCTRA

BAJIAHC

Koo
cmpoKu

1150

1170

1210

1250

1230

1600

1300

1350

1360

1410

1450

1510

1520

1550

1700

@opma no OKY]I 0710001

Byxraarepckuii 6ananc

Ha 31 dexabps 200a,

Ha omuemuyio oamy Ha 31 oexabps

npeduiecmeyroujezo
omuemHo20 nepuoda npedvidyuyezo 200a npedbioyujemy
4 5 6

307
.......... o
o 167 ................... 269 ..................

108 P 144 P 378

Uma daiina: «NO_BOUPR_2204_2204_2265004942226501001_20240328_c
0b8a5c5-0162-44c4-be96-bla3eac27b56>» -

|_ Mpunato 28.03.2024 8 11:57

|



®opma no OKV/I 0710002

OTuer 0 PUHAHCOBBIX pPe3yabTaTax

Tosacuenus ! e U kg 3a omuemnotii 200 3a npedvidywjuti 200
noxasamens cmpoxu
] 2 3 4 5
R | Bapyma _— o116 4605
...... o Pacxofp! 110 O6bIYHON HEATEIBHOCTH 7 2120 (1668) (4555)
. , ITporeHTs! K yruiare 2330 “) ¢)
TTpoaue JOXOABI 2340 - -
- TIpouue pacxomst 2350 ) ‘ ©
: - Hanorn Ha npuOsb (TOXOABI) 8 2410 ’ (-)' O N
Yucras npubblib (YOLITOK) 2400 448 50

Wmna daiina: «NO_BOUPR_Z204_2204_2265004942226501001_20240328_c -

Npuknato 28.03.2024 B 11:57
I- 0b8a5¢5-0162-44c4-be96-bla3eac27b56»




